
10 990 Kč
RUP RX256 (orbit 6 mm)
RUP RX253 (orbit 3 mm)

Běžná cena: 15 990 Kč 

BrusKa sKOrPIO E MK2, 
elektrická, 150 mm

Platnost: 18. 01. – 28. 02. 2021

NOVÁ sEZÓNa  

V

Nový přepracovaný model, připojení na odsávání

NOVINKa!



Uvedené ceny jsou bez DPH.

laKOVÁNí
Čirý lak Autoclear Plus HS – 5 l Tužidlo P35, pomalé – 5 l / 1 l 

2 062 Kč
Běžná cena: 4 582 Kč

SIK CC-523079 

Čirý lak Autoclear Aerodry – 2,5 l Stříkací pistole Devilbiss DV1 1,3 C
s kelímkem v kufříku 

2 590 Kč
Běžná cena: 5 135 Kč

SIK CC-556066 11 990 Kč
Běžná cena: 16 692 Kč

DVB DV1-13C PLUS

NOVINKa!
aKční Cena  

499 Kč/1 l směsi

tOP!
aKční Cena  

1 156 Kč/1 l směsi

Cenový hit!

Cenový hit!

Tužidlo Autoclear Aerodry, střední – 2,5 l

Stříkací pistole SATAjet X5500  
1,3 I RP a 1,3 O RP

3 190 Kč
Běžná cena: 6 460 Kč

SIK H-556062

kód název
běžná 
CenA

akční 
CenA

SIK H-523123
Tužidlo P35,  
pomalé, 5 l

7 564 Kč 3 366 Kč

SIK H-523940
Tužidlo P35,  
pomalé, 1 l

1 592 Kč 702 Kč

Vysoce lesklý dvousložkový lak, který se dobře slévá. 
Míchání v poměru 2:1. Akční cena 499 Kč/1 l směsi platí při 
koupi 5 l balení laku a tužidla.

Tužidlo pro Autoclear Aerodry pro panelové opravy i celolaky.
Nejlepší pistole na čiré laky pro výstavní zrcadlový lesk, 
kterou budete milovat.

Tužidlo pro Autoclear Plus HS na panelové opravy i celolaky.

Profi čirý lak vhodný pro vytvrzování i za normální teploty bez 
vypalování v kabině. Při 20°C suché pro manipulaci po 60 min. 
Míchací poměr 1:1.

Nejžádanější provedení renomovaného německého 
výrobce. Léty ověřená TOP kvalita pro lakování.

11 490 Kč
Běžná cena: 17 612 Kč

SAT 1061564 (tryska I)
SAT 1061605 (tryska O)



Tisková chyba vyhrazena.

sPotŘeBní mateRiÁL
Kelímky, jednorázové na stříkací pistoli,  
300 ml / 600 ml – 50 ks

Adaptér 3M Sata / Devilbiss Míchací kelímky 350 ml / 700 ml – 300 ks

Brusivo Perfect Line, 150 mm, 15 děr, 
zrnitost P80-P1000 – 100 ks

toP Cena!

toP Cena!

toP Cena!

Míchátka na barvu, plastová – 1 000 ks Rozprašovač s pumpou – 1 l

1 190 Kč
Běžná cena: 1 935 Kč

PL.ROERDERS 349 Kč
Běžná cena: 669 Kč

PL.POMP

kód název
běžná 
CenA

akční 
CenA

PL.PCS.300
Kelímky, jednorázové na stříkací 
pistoli, 300 ml, 50 ks

1 459 Kč 699 Kč

PL.PCS.600
Kelímky, jednorázové na stříkací 
pistoli, 600 ml, 50 ks

1 567 Kč 899 Kč

kód název
běžná 
CenA

akční 
CenA

3M 16135

Adaptér 3M Sata / Devilbiss 589 Kč 449 Kč

3M 16033

kód název
běžná 
CenA

akční 
CenA

PL.MC.350
Míchací kelímky 350 ml,  
balení 300 ks

1 549 Kč 990 Kč

PL.MC.700
Míchací kelímky 700 ml,  
balení 300 ks

2 190 Kč 1 290 Kč

Systém jednorázových kelímků pro stříkací pistole ve výhodném 
poměru cena/počet. Provedení 300 ml nebo 600 ml.  
Dodávano v krabici obsahující 50 vnitřních kelímků, 50 víček se 
sítkem o hustotě 125 mikr., 25 víček a 1 vnější tvrdý kelímek.

Kompatibilní adaptéry ke kelímkům Perfect Line pro použití 
na pistolích SATA a Devilbiss

Poměrové kelímky Perfect Line pro míchání směsí barev a laků.

Univerzální brusivo pro všechny přípravné práce v autolakovně 
s vynikajícím poměrem výdrže a ceny za kotouček. Dodáváno 
po celých krabicích. Vhodné pro elektrické i pneumatické 
brusky s odsáváním prachu. Balení obsahuje 100 ks kotoučků 
dané zrnitosti.

kód zrnitost
běžná 

CenA/ks
akční 

CenA/ks

PL.EVD.80 P80  7 Kč  4,90 Kč 

PL.EVD.120 P120  7 Kč  4,90 Kč 

PL.EVD.150 P150  7 Kč  4,90 Kč 

PL.EVD.180 P180  7 Kč  4,90 Kč 

PL.EVD.220 P220  7 Kč  4,90 Kč 

PL.EVD.240 P240  7 Kč  4,90 Kč 

PL.EVD.280 P280  7 Kč  4,90 Kč 

PL.EVD.320 P320  7 Kč  4,90 Kč 

PL.EVD.360 P360  7 Kč  4,90 Kč 

PL.EVD.400 P400  7 Kč  4,90 Kč 

PL.EVD.500 P500  7 Kč  4,90 Kč 

PL.EVD.600 P600  7 Kč  4,90 Kč 

PL.EVD.800 P800  7 Kč  4,90 Kč 

PL.EVD.1000 P1000  7 Kč  4,90 Kč 



Uvedené ceny jsou bez DPH.

sPotŘeBní mateRiÁL

Ředidlo, odmašťovací M600 Degreaser – 5 l

349 Kč
Běžná cena: 746 Kč

PL.M600.5

Tmel Prestolith Pro UNI – 2,5 kg Tmel Prestolith Pro, se skelným vláknem – 1,8 kg

359 Kč
Běžná cena: 484 Kč

AC M602249

Láhev, dávkovací s pipetou – 1 l

55 Kč
Běžná cena: 107 Kč

KEM 20240180

Ředidlo, čistící Cleaning Thinner – 25 l

1 290 Kč
Běžná cena: 2 259 Kč

PL.SPTH.25

Plnič 2K Polysurfacer – 1,5 kg

299 Kč
Běžná cena: 560 Kč

PL.141.861

Špachtle, kovové – sada velikostí 50/80/100/120 mm

59 Kč
Běžná cena: 91 Kč

KEM 13.2308

Karty na míchání tmelu – 100 listů

159 Kč
Běžná cena: 215 Kč

IND 41135

319 Kč
Běžná cena: 432 Kč

AC M602058

BEstsEllEr! BEstsEllEr!

toP Cena!



Tisková chyba vyhrazena.

sPotŘeBní mateRiÁL
Systém barev ŠKODA ve spreji

Barevné plniče Spot Primer ve spreji – 400 ml

Lak na ráfky černý ve spreji – 400 ml

Systémové spreje Colormatic

Systém barev Motip Kompakt – 400 ml

kód název běžná CEna/ks akční CEna/ks

MOT51010 Kompakt černý metalický  297 Kč  229 Kč 

MOT46830 Kompakt černý  297 Kč  229 Kč

MOT55240 Kompakt stříbrný metalický  297 Kč  229 Kč

MOT45450 Kompakt bílý  297 Kč  229 Kč

MOT41400 Kompakt červený  297 Kč  229 Kč

BEstsEllEr! BEstsEllEr!

kód název běžná CEna/ks

MOTSD1999.2 Škoda černá lesklá – 200 ml  140 Kč 

MOTSD9102.2 Škoda stříbrná diamantová metalíza – 200 ml  140 Kč

MOTSD1026 Škoda bílá candy – 150 ml  140 Kč

MOTSD1000.2 Škoda bílá křída lesklá – 200 ml  140 Kč

MOTSD8180 Škoda červená rallye – 150 ml  140 Kč

kód název běžná CEna/ks akční CEna/ks

SIK P-514201 Plnič Spot primer bílý  493 Kč 296 Kč

SIK P-514202 Plnič Spot primer černý  493 Kč 296 Kč

SIK P-514190 Plnič Spot primer šedý  493 Kč 296 Kč

SIK P-514193 Plnič Spot primer červený  493 Kč 296 Kč

SIK P-514194 Plnič Spot primer zelený  493 Kč 296 Kč

SIK P-514195 Plnič Spot primer žlutý  493 Kč 296 Kč

SIK P-514196 Plnič Spot primer modrý  493 Kč 296 Kč

kód název běžná CEna/ks akční CEna/ks

CMA 174414 1K Epoxidový základ šedý – 400 ml  421 Kč  337 Kč 

CMA 231667 2K Epoxidový základ šedý – 200 ml  264 Kč  211 Kč 

CMA 756856 Kontrolní lak černý – 400 ml  156 Kč  125 Kč 

CMA 756849 1K Čirý lak, vysoký lesk – 400 ml  305 Kč  244 Kč 

CMA 190469 2K Čirý lak rychleschnoucí, vysoký lesk – 500 ml  346 Kč  277 Kč 

kód název běžná CEna/ks akční CEna/ks

ACST040 STARLINE Lak na ráfky černý matný  106 Kč  85 Kč 

ACST041 STARLINE Lak na ráfky černý lesklý  106 Kč  85 Kč

BEstsEllEr!

Maskovací pásky – 80° C

NOVINKa!

kód název běžná CEna/ks akční CEna/ks

LAK TAPE25 Maskovací páska 25 mm × 50 m – balení 36 ks  40 Kč  23 Kč 

LAK TAPE38 Maskovací páska 38 mm × 50 m – balení 24 ks  51 Kč  36 Kč 

LAK TAPE50 Maskovací páska 50 mm × 50 m – balení 24 ks  70 Kč  48 Kč 

LAK TAPE100 Maskovací páska 100 mm × 50 m – balení 12 ks  150 Kč  98 Kč 



Uvedené ceny jsou bez DPH.

Leštění

Leštící pasta D-A Coarse, hrubá modrá – 1 l

799 Kč
Běžná cena: 1 190 Kč

RUP DACOARSE

Leštící pasta v setu, G360 SUPER FAST COMPOUND Leštící pasta v setu, G360 SUPER FAST FINISH kit

890 Kč
Běžná cena: 1 502 Kč

FAR KT3006

Leštící kotouč D-A střední žlutý – 130/150 mm

159 Kč
Běžná cena: 269 Kč

RUP DA150M

Leštící pasta D-A Fine, jemná žlutá – 1 l

699 Kč
Běžná cena: 1 090 Kč

RUP DAFINE

Kotouč leštící Červený, pěnový – 150 mm

249 Kč
Běžná cena: 389 Kč

FAR GMC609

Utěrka z mikrovlákna – balení 3 ks

275 Kč
Běžná cena: 376 Kč

FAR FC-3

Leštící kotouč D-A hrubý modrý – 130/150 mm 

159 Kč
Běžná cena: 269 Kč

RUP DA150H

1 090 Kč
Běžná cena: 1 827 Kč

FAR KT3001

BEstsEllEr!

BEstsEllEr!

NOVINKa!

NOVINKa!

NOVINKa!

NOVINKa!



Tisková chyba vyhrazena.

PŘísLUšenství

Bruska SKORPIO III, pneumatická, 150 mm – orbit 3 mm

5 990 Kč
Běžná cena: 9 071 Kč

RUP RH353A

Stojan, polohovací na lakování Stojan, rozkládací véčko na lakování

990 Kč
Běžná cena: 1 190 Kč

LAK 8692753

Vysavač pro lakovny – 45 l, 1 200 W, autostart + pneu

15 990 Kč
Běžná cena: 23 040 Kč

RUP S145EPL

Bruska PROS 625CV, pneumatická, 150 mm – orbit 2,5 mm

5 990 Kč
Běžná cena: 7 048 Kč

MIR 8995625111

Leštička Farécla, elektrická – rotační

4 190 Kč
Běžná cena: 6 476 Kč

FAR GPT001

Leštička BigFoot LHR 15 Mk III – orbit 15 mm

9 990 Kč
Běžná cena: 13 828 Kč

RUP LHR15IIISTD

Vysavač pro lakovny – 30 l, 1 200 W, autostart + pneu

13 990 Kč
Běžná cena: 21 505 Kč

RUP S130EPL

2 590 Kč
Běžná cena: 2 890 Kč

LAK 8692754

BEstsEllEr!

BEstsEllEr!



Utěrka, extra lepivá gáza na prach – 1 ks Utěrka antistatická před lakováním – 1 ks

519 Kč
Běžná cena: 646 Kč

TOR 130062

Tork Polishing utěrka pro leštění – kombi box Utěrka, víceúčelová papírová Tork Heavy-Duty – 2 role

739 Kč
Běžná cena: 953 Kč

TOR 197270 

35 Kč
Běžná cena: 58 Kč

KEM 13.3206-25 18 Kč
Běžná cena: 27 Kč

KEM 13.32073-100

NOVINKa!

PŘísLUšenství

Prezentaci produktů s PROMO VOZEM
objednávejte u svého obchodního zástupce 

nebo na kontaktech níže!

kontakty
 promoauto@lkq.cz
 autolaky@lkq.cz

LaKovÁní od PRofesionÁLů


